[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША
КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2023 года                                                                                                      № 434
Об установке памятной (мемориальной) доски начальнику
Кандалакшской дистанции пути Лелекову Владимиру Юрьевичу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области, Положением «О порядке установке памятников, обелисков, стел, памятных (мемориальных) досок на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 26.04.2011г. № 133 и на основании решения комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, обелисков, стел, памятных (мемориальных) досок на территории муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района от 15.11.2023г.,
                                                     Совет депутатов
                                городского поселения Кандалакша
                             Кандалакшского муниципального района

                                              Мурманской области
                                                                   решил:

        1. Согласовать установку памятной (мемориальной) доски начальнику Кандалакшской дистанции пути Лелекову Владимиру Юрьевичу на фасаде административного здания дистанции пути.
       2.Опуликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района.
Врип главы муниципального образования                                                                         Д.С. Григорьев